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Nr sprawy: ZPb-II.271.118.2022.LJ 

Poznań, dnia 27 stycznia 2023 r. 

Uczestnicy postępowania 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz  

z odpowiedziami w postępowaniu pn.: „Wymiana naświetli dachowych w budynku Urzędu 

Miasta Poznania przy Placu Kolegiackim 17 w Poznaniu”. 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z działem 6 poz. 34-39 przedmiaru robót Zamawiający zakłada wykonanie naprawy 

kominów z podnośników koszowych. Czy istnieje możliwość ustawienia podnośnika 

koszowego ze wszystkich stron budynku, w pasie 10 metrów bezpośrednio przylegającym  

do budynku. Czy także pas zieleni jest przystosowany do wjazdu podnośnika koszowego. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada dokładnych informacji, jakim podnośnikiem Wykonawca będzie 

dysponował podczas realizacji zamówienia. W związku z powyższym, mogą istnieć strony 

budynku, z których nie będzie możliwości ustawienia podnośnika w pasie 10 metrów 

bezpośrednio przylegającym do budynku. Pas zieleni nie jest przystosowany do wjazdu 

podnośnika koszowego. Zamawiający w dokumentach zamówienia, jedynie sugerował formę 

wykonania prac. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania, pod warunkiem 

zgodności ze sztuką budowalną i przepisami BHP. Każde rozwiązanie techniczne wykonania 

prac powinno być uzgadniane z Zamawiającym, przed jego wykonaniem. 

Pytanie nr 2 

Czy okna otwierane w przewidzianych do wymiany naświetlach mają być przystosowane do 

oddymiania i mają być wyposażone w siłowniki oddymiające.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga aby naświetla będące w zakresie przedmiotu zamówienia były 

przystosowane do oddymiania i były wyposażone w siłowniki oddymiające. 
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Pytanie nr 3 

Czy wykonawca ma podłączyć siłowniki oddymiające do systemu SAP. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga aby naświetla będące w zakresie przedmiotu zamówienia były 

wyposażone w siłowniki oddymiające. 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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